HMW401JR
HMW401JR
MCCB Wyłącznik mocy h3+ P630 LSI 4x400A 50kA
Specyfikacja techniczna
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  400 A
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
graniczny Icu przy 230 V AC PN-EN-60947-2  85 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
graniczny Icu przy 240 V AC PN-EN-60947-2  85 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
graniczny Icu przy 400 V AC PN-EN-60947-2  50 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
graniczny Icu przy 415 V AC PN-EN-60947-2  50 kA
Zdol​ność wyłączania na 1 biegunie dla AC
230 V PN-EN-60947-2  10 kA
Zdol​ność wyłączania na 1 biegunie dla AC
400 V PN-EN-60947-2  10 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
graniczny Icu przy 690 V AC PN-EN-60947-2  12 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 220 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  85 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 230 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  85 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 240 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  85 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 380 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  50 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 400 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  50 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 415 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  50 kA
Prąd znamio​nowy wyłączalny zwar​ciowy
eksploatacyjny lcs przy 690 V AC zgodnie z
PN-EN-60947-2  12 kA
Prąd znamio​nowy w temperaturze 10°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 15°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 20°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 25°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 30°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 35°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Prąd znamio​nowy w temperaturze 40°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 45°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 50°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 55°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 60°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 70°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Prąd znamio​nowy w temperaturze 65°C
zgodnie z PN-EN-60947  400 A
Archi​tek​tura
Liczba biegunów  4
Element sterujący/ob​sługowy  Prze​łącznik
Typ konstrukcji urządzenia  Stacjonarny
Pozycja neutralna  Lewy
Wyzwalanie
Czas reakcji przy otwarciu  10 ms
Często​tliwość
Często​tliwość  50 - 60 Hz
Instalacja, montaż
Nomi​nalny moment dokręcania  18 - 18 Nm
Pozycja montażu/po​łączenia  Od frontu
Napięcie
Znamio​nowe napięcie udarowe Uimp  8000 V
Napięcie znamio​nowe izolacji Ui  800 V
Napięcie znamio​nowe łącze​niowe Ue (AC)  220 - 690 V
Funkcje
Jednostka wyzwalania  LSI
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  90 W
Straty mocy na biegun dla prądu znamio​‐
nowego  30 W
Sprzęt
Liczba styków pomoc​niczych prze​łącz​nych  0
Liczba styków pomoc​niczych rozwier​nych  0
Liczba styków pomoc​niczych zwier​nych  0
Bezpie​czeń​stwo
Klasa ochron​ności IP  IP4X
Warunki użyt​ko​wania
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Zakres temperatur pracy  -25 - 70 °C
Stopień zanie​czysz​czenia zgodnie z PN-EN-
60664/P​N-EN-60947-2  3
Rodzaj połączenia
Typ złącza/w​tyku  Zaciski
Kabel
Materiał kabla  Miedź
Wymiary
Wyso​kość  260 mm
Szero​kość  185 mm
Głębo​kość  150 mm
Elementy sterujące i wskaź​niki
Wbudowany napęd silnikowy  Nie
Kompa​ty​bil​ność
Pasuje do szyn DIN  Nie
Kompa​ty​bilny z blokiem
różnicowoprądowym  Tak
Nadaje się do szafy rozdziel​czej  Tak
Zasilanie
Pozycja zasilania  Dwukie​run​kowy
Z zastrzeżeniem zmian technicznych